
N
atale

2024



2 3

Dárky s vytříbenou chutí.



4 5

.6 
Cappelliera
Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
Amaretto tmavý krém 150 g 
Tmavá smetana 150 g
Krabice na klobouky Cappelliera
629 Kč

86

PanettonePanettone
AlbicoccheAlbicoccheallealle

La Squisita BontàLa Squisita Bontà
delle Albicocche di Romagnadelle Albicocche di Romagna

.1 
Panettone Marnati CLASSIC 
glazované 1 kg  
Krabice na klobouky Cappelliera 
599 Kč

.2 
Panettone Marnati 
hrušky a čokoládové lupínky 1 kg 
Krabice na klobouky Cappelliera 
625 Kč

.4 
Panettone Marnati 
sušené meruňky 1 kg  
Krabice na klobouky Cappelliera
625 Kč

.3 
Panettone Marnati 
káva a čokoláda 1 kg  
Krabice na klobouky Cappelliera
638 Kč

.5 
Panettone Marnati 
gianduja vyrobená z kakaa a 
30% oříškové pasty1 kg  
Krabice na klobouky Cappelliera
619 Kč



76

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g 

Stoletý recept, glazura je vyrobena z lískových oříšků z Langhe, 
rozinky sultánky se suší na slunci.
Jeho kvalitu oceňují a uznávají již mnoho let naši četní zákazníci.

.7 
1 kg v dárkové krabici 
449 Kč

.8 
1 kg v dárkové krabici  se stuhou 
499 Kč

.9 
750 g v dárkové krabici
320 Kč

Panettone Marnati italská klasika

VYSOCE KVALITNÍ POUZE Z PŘÍRODNÍCH 
INGREDIENCÍ

První složkou, která dává těstu jeho jedinečnou 
chuť, jsou mateřské kvasnice, jejichž kmen se 
zrodil na počátku 30. let 20. století a dodnes 
zůstává jediným kypřícím prostředkem. Tato 
nenahraditelná složka dodává každému  panettone 
jedinečné aroma, svěžest a vysokou stravitelnost. 
Mouka má ideální obsah bílkovin pro dlouhé 
přirozené kynutí. Máslo se vyrábí odstřeďováním 
jako všechna vysoce kvalitní másla a má bod tání 
kolem 33°C, proto by se panettone mělo 
konzumovat teplé !

Z vajec snesených ve volných chovech se používají 
pouze žloutky. Silná kůra sicilského pomeranče a 
citrony Diamante z Kalábrie je vyráběna bez 
použití oxidu siřičitého a kandovaná osmózou. 
Sultany se suší na středomořském slunci. Vanilka 
získaná z madagaskarských bobulí. Kulaté jemné 
lískové oříšky z Langhe se používají na křupavou a 
jedinečnou polevu!!

TRADIČNÍ ZPRACOVÁNÍ S OBROVSKOU 
PORCÍ RUČNÍ PRÁCE

Příprava panettone vyžaduje 3 dny, během kterých 
vznikají různá těsta a různé procesy kynutí. Četné 
fáze vyžadují ruční zásahy, jako je příprava „mateří 
kašičky“, která je živou hmotou a jako taková musí 
být ošetřována a ošetřována nepřetržitě po celý rok, 
i když se panettone nevyrábí. Pomalé chlazení po 
pečení v poloze vzhůru nohama trvá asi 12 hodin !!

PŘÍRODNÍ A TRADIČNÍ TAKÉ ZNAMENÁ 
LEHCE STRAVITELNÉ
Přírodní ingredience a starodávná technika 
přípravy činí sladké panettone vysoce stravitelným 
a má nejvyšší organoleptickou kvalitu. 

Jak se zrodilo  
Panettone
Marnati



98

Panettone Marnati káva a čokoláda 1 kg  
Jemné a voňavé těsto obohacené o čokoládové nugety a kávu: nadčasová kombinace. 
Toto panettone překvapí již v okamžiku otevření obalu, kdy se jemné kávové aroma 
prolíná s vůní těsta.

Panettone Marnati hrušky a čokoládové lupínky 1 kg

Harmonie chuti mezi panettone, extra hořkou čokoládou a jemnými v kandovanými 
hruškami Williams. Jedinečná a originální kombinace. Vynikající panettone, specialita, 
která nás odlišuje již mnoho let.

.10 
v dárkové krabici 
479 Kč

.11 
v dárkové krabici se stuhou 
525 Kč

.12 
v dárkové krabici 
489 Kč

.13 
v dárkové krabici  se stuhou 
538 Kč

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg



1110

Panettone Marnati sušené meruňky 1 kg 

S kousky meruněk z pozdního sběru v oblasti Romagna (začátkem října).
Bez rozinek a kandovaného ovoce.

Panettone Marnati gianduja vyrobené z kakaa a 30% oříškové pasty 1 kg 

Extra kvalitní poleva z hořké čokolády plus lahodná náplň gianduja.

.16 
v dárkové krabici 
469 Kč

.17 
v dárkové krabici  se stuhou 
518 Kč

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg 1 Kg

1 Kg 1 Kg 750 g1 Kg 1 Kg1 Kg

.14 
v dárkové krabici 
479 Kč

.15 
v dárkové krabici se stuhou 
525 Kč



12 13

Marnati Pandoro 1 kg a 750 g

Vzniklo s respektem k tradici a původní receptuře, proto před vložením 
do příslušných forem a upečením, mistři cukráři těsto s láskyplnou 
trpělivostí zpracují, nechají ho velmi dlouho kynout a odpočívat.

.18 750 g v dárkové krabici 285 Kč

.19 1 kg v dárkové krabici 429 Kč

.20 1 kg v dárkoví krabici  se stuhou  475 Kč

Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 
.21  2 kg v dárkové krabici 1079 Kč
.22 3 kg v dárkové krabici  1569 Kč
.23 5 kg v dárkové krabici  2449 Kč

Krabice obsahuje
2 x 1 kg Panettone Marnati CLASSIC 1 x 1 kg 
Panettone Marnati hrušky a čokoládové 
lupínky 
.24 v dárkové krabici  se stuhou 1095 Kč
.25 v dárkové krabici 999 Kč

Krabice obsahuje
3 x 1 kg Panettone Marnati hrušky a čokoládové lupínky 
.26 v dárkové krabici  se stuhou 1625 Kč
.27 v dárkové krabici 1479 Kč



14 15

STELLE DI LORENZO
Sdružení LE STELLE DI LORENZO
uskutečňuje sny vážně nemocných dětí, které podstupují
dlouhodobou lékařskou péči.
Tím, že se rozhodnete nakoupit tyto dárkové sady,
3 % z jejich hodnoty, budou věnovány sdružení.

Tradiční těstoviny z Canossa

Z pšenice regionu Emilie se rodí čisté semolinové těstoviny 
vyjímečné svou rustikální chutí a jedinečnou barvou.
Celý životní cyklus této suroviny je sledován krok za krokem,
dokud nejsou těstoviny hotové.
Pomalé schnutí a bronzová kresba jim dodávají zvláštní vzhled 
a originalitu.

.28
Dárková krabička "DOMEČEK". 
Tradiční těstoviny z Canossa 500 g 
2 ks Il pennone 
2 ks Il chitarrone 
2 ks Il pacchero 
2 ks Le linguine

479 Kč

.29
Dárková krabička "DOMEČEK".
Tradiční těstoviny z Canossa 500 g
2 ks Il pennone 
2 ks Il chitarrone 
2 ks Il pacchero 
2 ks Le linguine
300 g Bio omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 
300 g Bio omáčka arrabiata z čerstvých rajčat a chilli papričkou 
635 Kč



1716

.31
Dárková krabička "DOMEČEK"

Čisté semolinové těstoviny Artisan Il pennone 500 g
Do bronzova tažená, pomalu schnoucí rajčata v omáčce 430 g 100% italská čerstvá rajčata 
Bio pomerančový a zázvorový džem 40 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
475 Kč

.30

Dárková krabička "DOMEČEK" 

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g 

Dezertní víno Passito Umbria 0,375 l 

Křehké mandle v čokoládě 150 g

769 Kč



1918

.32
Dárková krabička "DOMEČEK"

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g   
Víno Syrah Sicilia Molino a Vento I.G.T. 0,75 l 
Tradiční čisté semolinové těstoviny Il pacchero 500 g 
Rajčatová SALSA 430 g 100% italská čerstvá rajčata 
Grilované artyčoky 200 g
Ručně tažené piemontské tyčinky s rozmarýnem 120 g 
Salámky  3 ks 240 g bez lepku a laktózy
1095 Kč

.33
Dárková krabička "DOMEČEK"

Pandoro Marnati 750 g
Sekt z révy Glera 100% 0,75 l
Nugát plný mandlí 140 g  a lískových oříšků amorettini 150 g 
Klasická polenta 500 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g 
Předvařené Cotechino 500 g v bezlepkovém a bezlaktózovém pouzdře 
1119 Kč



20 21

Dárkové krabičky 

Elegance

.34
Dárková krabice "ELEGANCE"

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
Šumivé víno Blanc de Blancs Millesimato extra suché 0,75 
l Pralinky z hořké čokolády plněné nugátem 140 g 
Pralinky z mléčné čokolády plněné Moscatem 140 g 
915 Kč

.35
Dárková krabice "ELEGANCE"

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g   
Prosecco Superiore di Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75 l extra brut 
Pralinky z hořké čokolády plněné nugátem 140 g
Pralinky z mléčné čokolády plněné Moscatem 140 g 
Sweet Alba čokoládové Lanýže 130 g
1389 Kč

.34

.35



2322

.37
Dárková krabice "ELEGANCE"

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g   
Prosecco Superiore di Valdobbiadene D.O.C.G. 0,75 l extra brut 
Rýže Reperso v elegantní černé dóze 500 g limitovaná edice 
Čoládové Lanýže  Alba 130  g
Tradiční kořeněné sušenky 200 g v plechové dóze

1659 Kč

.36
Dárková krabice "ELEGANCE"
Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g   
Víno Syrah Sicilia „cru pax Mentis“ (12 měsíců v barrique) 0,75 l 
Tradiční těstoviny Paccheri 500 g
Extra panenský olivový olej Coratina 250 ml
Měkké nugáty s příchutí pomeranč, vanilky, kakaa, citronu 180 g 
1479 Kč



24 25

.38
Dárková krabice "ELEGANCE"

Panettone Marnati hrušky a čokoládové lupínky 1 kg
Víno Alicante “Querciolaia” Maremma Toscana D.O.C. 0,75 l
Sýr Carbonoci 400 g Pecorino zrající 30 dní na listech vlašských ořechů 
Panforte degli amici fíky a vlašské ořechy 200 g 
Tradiční těstoviny Bucatini 500 g
Pomalu schnoucí rajčata, ručně loupaná, celá v omáčce s lístky bazalky 530 
g Extra panenský olivový olej Coratina 250 ml
2169 Kč

.39
Plechová dóza obsahuje 3 lahve extra 
panenského olivového oleje 250 ml:  
ovocný, lehký, intenzivní
1229 Kč

.40
Plechová dóza obsahuje 5 lahviček extra 
panenského olivového oleje 100 ml: 
ovocný, lehký, intenzivní s vůní citrónu 
a bazalky
1125 Kč

.41
Plechová dóza obsahuje 5 lahviček 
extra panenského olivového oleje 20 ml:  
ovocný, lehký, intenzivní s vůní citrónu a 
bazalky
329 Kč

OCHUTNÁVKA EXTRA PANENSKÉHO OLIVOVÉHO OLEJE

...nadčasová dokonalost

Andria - Puglia



26 27

.45
Dárková krabice "ELEGANCE"
Prosecco Superiore di Valdobbiadene D.O.C.G.  0,75 l extra brut 
Pralinky z hořké čokolády plněné nugátem 140 g 
Pralinky z mléčné čokolády plněné Moscatem 140 g 
Čokoládové Lanýže Sweet Alba 130 g 
825 Kč

.42
Červená krabička "DOMEČEK" 12 x 12 x 18 cm 
2 druhy tradičních sušenek 120 g : lískooříškové 
křehké pečivo s kakaem, obilninami, 
lískooříškovou pastou a jemným  kakaovanilkovým 
křehkým chlebíčkem
2 balíčky čaje po 3 tyčinkách:
černý čaj a pomeranč kardadè
219 Kč

.43
Dárková krabička 43,5 x 5,4 x 14 cm 
Různé čokolády „perfetto“ 400 g :
karamelová, mléčná, extra tmavá, čokoláda s 
příchutí gianduja, vše s lískovými oříšky a bez 
lepku
829 Kč

.44
Dóza Elegance s mašlí 18,5 x 16,5 cm 
500 g 
karamelová mléčná, extra tmavá 
čokoláda s příchutí gianduja, vše s 
lískovými oříšky a bez lepku
829 Kč

.46 
Dárková krabice se stuhou
Ageed Cuba Dry Spiced RUM 700 ml
Dárková krabička na extra černé čkoládové lanýže bez lepku  
175 g.
1239 Kč

.47
Dárkové balení
Extra černé čkoládové lanýže bez lepku 175 g
379 Kč

Čokoláda
.43

.44

.47

.46

.42

.45



28 29

Tyčinkový 
čaj

Jednorázový hliníkový infuzér. Jeho 450 otvorů 
nahrazuje klasické sítko při přípravě sypkých čajů. 
Exkluzivní design oslavuje jeden z nejstarších rituálů 
na světě: přípravu čaje.
Vyrobeno z recyklovatelných materiálů: papíru a 
hliníku.

.48
Elegantní balení
3 balení po 12-ti jednodávkových tyčinkách: 
Černý čaj se sicilským citronem
Anglická snídaně černý čaj
Keemunio červený čaj.
510 Kč

.49
Dárková krabička se stuhou
12 balení po 3 jednodávkových tyčinkách:
výběr z nejlepších druhů čajů a bylinných čajů.
Zelený čaj Gunpowder, červený čaj Keemun, černý čaj Darjeeling, 
anglická snídaně, zažívací čaj se sicilským citronem a šalvějí, Kardadè se 
sicilským pomerančem, rooibois, červené ovoce,
černý čaj se sicilským citronem, černý čaj s kalábrijskou lékořicí, zelený 
čaj s mátou z Pancalieri, černý čaj s bergamotem z Kalábrie. 
539 Kč

.50
Dárková kazeta KOUZLO VÁNOC
Kovová krabička  14 x 10 x 3 cm
(2 x nápoj horká čokoláda + závěsný skřítek)
CHRISTMAS MAGIC psaníčko se směsí ovoce a koření
Závěsný domeček, různé vzory, 
VÁNOČNÍ VESNICE 5 x 7 x 11,5 cm se směsí čaje
Tradiční  sušenky v plechové dóze 200 g

879 Kč

.48

.49



3130

.51
Tradiční dárková krabička s rukojetí

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
šumivé víno Blanc de Blancs Millesimato extra suché 0,75 l 
419 Kč
.51/A 
+ Mandlové sušenky s čkoládou Baci di dama  150 g
509 Kč
.51/B 
+ Čokoládové Lanýže Alba  130 g
+ Mandlové sušenky s čokoládou Baci di dama  150 g
599 Kč
.51/C 
+ Čokoládové Lanýže Alba 130 g
+ Mandlové sučenky s čokládou Baci di dama 150 g
+ Obalovaný mandlový nugát 150 g
689 Kč 

DÁRKOVÁ
KLASIKA



3332

.54
Tradiční dárková krabička s rukojetí

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
Nugát s mandlemi 140 g
Víno Syrah Sicilia Molino a Vento D.O.C. 0,75 l 
Tradiční semolinové těstoviny Il pacchero 500 g 
BIO omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g 
Salámky 3 ks. 240 g  bez lepku a laktózy
825 Kč

.52
Tradiční dárková krabička s rukojetí
Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g  
šumivé víno Blanc de Blancs Millesimato extra suché 0,75 l 
499 Kč

.52/A 
+ Mandlové sušenky s čkoládou Baci di dama  150 g
589 Kč

.52/B 
+ Čokoládové Lanýže Alba  130 g
+ Mandlové sušenky s čokoládou Baci di dama  150 g
679 Kč

.52/C 
+ Čokoládové Lanýže Alba  130 g
+ Mandlové sušenky s čokoládou Baci di dama  150 g
+ Čokoládou obalovaný mandlový nugát 150 g
769 Kč

.53
Tradiční dárková krabička s rukojetí
Panettone Marnati CLASSIC glazované 1kg  
šumivé víno Blanc de Blancs Millesimato extra suché 0,75 l 
655 Kč

.53/A 
+Čokoládové Lanýže Alba  130 g
765 Kč



3534

.56
Dárková krabice se stuhou
Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g 
Mandlové sušenky s čokoládou Baci di dama  150 g
Bio meruňkový kompot 210 g bez lepku
Víno Inzolia Sicilia Molino a Vento D.O.C. 0,75 l
Rizoto s hříbky 300 g
Bezlepkové ručně tažené piemontské tyčinky s rozmarýnem 120 g 
Salámoky 3 ks. 240 g bez lepku a laktózy 
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P
1129 Kč

56/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
1045 Kč

.55 
Dárková krabice se stuhou
Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
Šumivé víno AGRICANTE 0,75 l
Obalovaný mandlový nugát 150 g 
Čisté semolinové těstoviny Il Chitarrone 500 g  pomalu schnoucí 
BIO omáčka s čerstvými rajčaty a chilli papričkou 330 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g v bezlepkovém a bezlaktózovém pouzdře 
989 Kč

55/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
905 Kč

Scatola tradizionale Scatola regalo



3736

.58
Dárková krabice se stuhou
Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g 
Bio meruňkový kompot 210 g bez lepku
Babiččin ovocný kmen 300 g
Čokoládové lanýže sweet Alba 130 g 
Víno Syrah Sicilia Molino a Vento I.G.T. 0,75 l 
Salámky 3 ks. 240 g bez lepku a laktózy 
Piemontské ručně tažené tyčinky s rozmarýnem 120 g 
Grilované artyčoky 200 g
Selská polévka 300 g bez lepku
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
1439 Kč

58/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
1349 Kč

.57
Dárková krabice se stuhou
Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g  
Šumivé víno AGRICANTE 0,75 l
Croccante mandle v křehké čokoládě 150 g 
Extra tmavé lískové ořechy v čokoládě 150 g 
Tradiční semolinové řemeslné těstoviny Linguine 500 g 
Bio omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g
Plátek slaniny cca 300 g bez lepku a laktózy 
Restované houby 200 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g bez lepku a laktózy
1415 Kč

57/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
1319 Kč



3938

.60
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g 
Babiččin ovocný kmen 300 g
Čokoládové lanýže sweet Alba 130 g 
Nugát s mandlemi 140 g
Mandlové sušenky s čokoládou Baci di dama  150 g 
Víno Syrah Sicilia Molino a Vento D.O.C 0,75 l 
Tradiční semolinové těstoviny Il pacchero 500 g 
Bazalková omáčka 330 g
Salámky 3 ks 240 g bez lepku a laktózy 
Grilované artyčoky 200 g
Extra bio jahodový a mátový džem 40 g
Extra bio pomerančový a zázvorový džem 40 g 
Zrající sýr v s lístky máty  400 g
1779 Kč

60/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
1689 Kč

.59
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g 
Šumivé víno AGRICANTE 0,75 l
Citronovo-mandlová pasta 150 g
3 balení po 3 čajových tyčinkách. máta, černý čaj, kardadè se sicilským pomerančem 
Čokoládově kaštanový krém 240 g
Artisan semolinové těstoviny Il pennone 500 g
BIO omáčka Arrabbiata, čerstvá rajčata a chilli paprička 330 g
Plátek slaniny 300 g bez lepku a laktózy
Rizoto s mrkví a hráškem 300 g bez lepku
Klasická polenta 500 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g v bezlepkovém a bezlaktózovém pouzdře
1629 Kč
59/A Tradiční dárková krabička s rukojetí
1539 Kč



4140

.62 
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati CLASSIC glazované 750 g   
Šumivé Prosecco Millesimato D.O.C. 0,75 l
Amorettini z lískových oříšků 150 g
Citronovo-mandlová pasta 150 g
Nugát s mandlemi 140 g
Čokoládově kaštanový krém 240 g
100% italský extra panenský olivový olej, 250 ml za studena lisovaný 
Balzamikový ocet z Modeny I.G.P. 250 ml
Artisan semolinové těstoviny Il pennone 500 g
BIO omáčka Arrabbiata, čerstvá rajčata a chilli paprička 330 g 
Plátek slaniny cca 300 g bez lepku a laktózy
Dušené houby 200 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g 
Rýže Carnaroli bez lepku a laktózy 500 g
Sýr Grana Padano g. 200 D.O.P.

2225 Kč

.61 
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g
Šumivé víno AGRICANTE 0,75 l
Amorettini z lískových oříšků 150 g
3 balení po 3 čajových tyčinkách. máta, černý čaj, kardadè se sicilským pomerančem 
Kandovaná pomerančová kůra v hořké čokoládě 250 g 
Mandlový nugát v čokoládě 150 g 
Artisan tradiční semolinové těstoviny Il chitarrone 500 g
BIO omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g
Rizoto s hříbky 300 g bez lepku
Ručně tažené piemontské tyčinky s rozmarýnem 120 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
BIO kaštanový krém 130 g
Vepřový salám 300 g bez lepku a laktózy
100% italský extra panenský olivový olej, 250 ml lisovaný za studena

1225 Kč



4342

.64
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati glazované 1 kg
Šumivé víno Blanc de Blancs Millesimato extra suché  0,75 l 
Tmavý krém 150 g
Citronovo-mandlová pasta 150 g
Obalovaný mandlový nugát 150 g 
Marron v hořké čokoládě 250 g
Bio meruňkový kompot 210 g bez lepku
Baci di dama s mandlemi 150 g
Víno Syrah Sicilia Molino a Vento D.O.C. 0,75 l
Artisan semolinové těstoviny Il pacchero 500 g
BIO omáčka s čerstvými rajčaty a chilli papričkou 330 g
Plátek slaniny  cca 300 g bez lepku a laktózy
Rizoto s mrkví a hráškem 300 g bez lepku
Sýr Grana Padano 200  g  D.O.P.
Ručně tažené piemontské tyčinky s rozmarýnem 120 g
Čistý vepřový salám 300 g bez lepku a laktózy
Grilované artyčoky 200 g
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g v bezlepkovém a bezlaktózovém pouzdře

2629 Kč

.63 
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati ARTISANAL s lískovými oříšky 0,75 g 
Šumivé víno AGRICANTE 0,75 l
3 balení po 3 čajových tyčinkách. máta, černý čaj,
kardadè se sicilským pomerančem
Extra tmavá čokoláda s celými lískovými oříšky 150 g
Baci di dama s mandlemi 150 g 
Kandovaná pomerančová kůra v hořké čokoládě 250 g
Kaštanový krém 130 g
Víno Inzolia Sicilia Molino a Vento D.O.C. 0,75 l
Balzamikový ocet z Modeny I.G.P. 250 ml
Artisan semolinové těstoviny Il chitarrone 500 g
Bio omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g
Sladkokyselý květák 314 g
Selská polévka 300 g bez lepku
Extra bio jahodový a mátový džem 40 g
Extra bio pomerančový a zázvorový džem 40 g
Delizia sýr bez laktózy 400 g
Klasická polenta 500 g
Předvařené koleno s jablkem 650 g bez lepku a laktózy

1359 Kč



4544

.66 
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati glazované 1 kg
Šumivé Prosecco Millesimato D.O.C. 0,75 l
Křehké mandle 200 g
Marron v hořké čokoládě 250 g
Lískooříškové amorettini 150 g
Čokoládově kaštanový krém 240 g
Hrušky s citronem 580 g
Víno Arneis delle Langhe D.O.C. 0,75 l
Artisan semolinové těstoviny Il chitarrone 500 g 
Bio omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g

.65 
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati glazované 1 kg
Šumivé Prosecco Millesimato D.O.C. 0,75 l
Hořká čokoláda a amaretto krém 150 g
Pečené kaštany s kaštanovým medem 240 g
Nugát s mandlemi 140 g
Bio meruňkový kompot 210 g bez lepku
Extra tmavá čokoláda s celými lískovými oříšky 150 g
3 balení po 3 čajových tyčinkách. máta, černý čaj, kardadè
se sicilským pomerančem
Babiččin ovocný kmen 300 g
Amorettini z lískových oříšků 150 g
Lanýže sladké Alba 130 g 

Tradiční rýže carnaroli 500 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
Selská polévka 300 g bez lepku
Semolinové těstoviny Linguine 500 g 
Salámky 3 ks. 240 g bez lepku a laktózy
Sladkokyselé cukety 314 g
Dušené houby 200 g
Klasická polenta 500 g
Předvařené koleno s jablkem 650 g bez lepku a laktózy 
100% italský extra panenský olivový olej, 250 ml 
lisovaný za studena

3029 Kč

Plátek slaniny cca 300 g
Bezlepkové a bezlaktózové rizoto s hříbky 300 g
Balzamikový ocet z Modeny I.G.P. 250 ml
100% italský extra panenský olivový olej, 500 ml
lisovaný za studena
Extra bio jahodový a mátový džem 40 g
Extra bio pomerančový a zázvorový džem 40 g
Zrající sýr v dóze s lístky máty 400 
Klasická polenta 500 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené cotechino 500 g v bezlepkovém pouzdře
bez  laktózy

Sladkokyselý květák 314 ml
Vepřový salám 500 g bez lepku a laktózy

3779 Kč



4746

.68
Dárková krabice se stuhou
Panettone Marnati káva a čokoláda 1 kg
Šampaňské A. Levasseur brut 0,75 l
Víno Barolo D.O.C.G  0,75 l
„Perfektní“ bonboniéra 400 g
Amorettini z lískových oříšků 150 g
Křehké Mandle 200 g
Tmavý krém 150 g
Hořká čokoláda a amaretto krém 150 g
Marron v hořké čokoládě 250 g
Extra tmavá čokoláda s celými lískovými ořechy 150 g 
Čokoládové lanýže Alba 130  g
Dárková krabice "domeček" se sušenkami
a čajové tyčinky (str. 26 bal. 42)

.67
Dárková krabice se stuhou

Panettone Marnati s hruškou a čokoládovímy lupínky 1 kg 
Champagne Germar Breton Brut 0,75 l
Marron v hořké čokoládě 250 g
Extra tmavá čokoláda s celými lískovými ořechy 150 g
3 balení po 3 čajových tyčinkách. máta, černý čaj, kardadè se 
sicilským pomerančem
Mandle v čokoládě 150 g
Citronovo-mandlová pasta 150 g
Kandovaná pomerančová kůra v hořké čokoládě 250 g
Bio meruňkový kompot 210 g bez lepku
Hrušky s citronem 580 g

Víno Dolcetto d'Alba D.O.C. 0,75 l
Artisan semolinové těstoviny Il chitarrone 500 g
Artisan semolinové těstoviny linguine 500 g
Bio omáčka z čerstvých rajčat a bazalky 330 g
Selská polévka 300 g bez lepku
Vepřový salám 500 g bez lepku a laktózy
Sladkokyselé cukety 314 ml
Balzamikový ocet z Modeny I.G.P. 250 ml
100% italský extra panenský olivový olej 500 ml
lisovaný za studena
Klasická polenta 500 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.

Ručně rolované piemontské tyčinky s rozmarýnem 120 g 
Předvařené koleno s jablkem 650 g bez lepku a bezlaktózy 
 BIO kaštanový krém 130 g
Sýr Pecorino zrající v tufových jeskyních 400 g

4929 Kč

Víno Brachetto D'Acqui D.O.C.G.Riserva Pineto 0,75 l 
Babiččin kmen s ovocem 300 g
Semolinové těstoviny Linguine 500 g
Sladkokyselý květák 314 g
Rýže carnaroli 500 g
Sýr Grana Padano 200 g D.O.P.
Balzamikový ocet z Modeny I.G.P. 250 ml
100% italský extra panenský olivový olej 500 ml
lisovaný za studena
Tradiční čočka v sáčku 300 g
Předvařené Cotechino 500 g  bez lepku a laktózy
Vepřový salám 500 g bez lepku a laktózy
Extra bio jahodový a mátový džem 40 g

Extra bio pomerančový 
a zázvorový džem g. 40 
Sýr Pecorino zrající v 
tufových jeskyních  400 g

6219 Kč



4948

.69 Brut 0,75 1049 Kč
36 měsíců zrání na kvasinkách, 80 % Pinot Meunier, 15 
% Pinot Noir, 5 % Chardonnay
.69/A baleno v krabici se stuhou 1149 Kč

.70 Brut Magnum ml. 1500  
v originálním  balení 2259 Kč

.72.71.69  .70 .73 .74

IMPORTOVÁNO 
z vinic v údolí Marne,
srdce šampaňského.

Vína a
bubliny

6 láhví4 láhve3 láhve2 láhve1 láhev

169 Kč89 Kč 189 Kč 209 Kč 239 Kč

Vytvořte si originální dárkové krabice kombinací
šampaňského, vína a sektů podle své chuti .73 Magnum extra brut ml. 1500  

bílá etiketa 100% Chardonnay 

3850 Kč

.74 Magnum extra brut ml. 1500 
černá etiketa 1 00% Pinot Noir  

3850 Kč

Představujeme dva nové druhy šampaňského:
čisté, rafinované a svěží, ročník 2019

Bylo vyrobeno pouze 155 lahví magnum každého druhu.
Vyjímečné lehkým zrání v dubových sudech,
které dříve hostily drahocenná červená vína 

z LesBaux de Provence. 
Jedinečné šampaňské!!!

.71 Brut Rosè 0,75 1219 Kč
36 měsíců zrání na kvasinkách, 50 % Pinot Meunier, 30 
% Chardonnay, 20 % Pinot Noir
.71/A baleno v krabici se stuhou  1309 Kč

.72 Brut Millesimè 0,75 1349 Kč
60 měsíců zrání na kvasinkách, 60 % Chardonnay, 20 % 
Pinot Noir, 10 % Pinot Meunier
.72/A baleno v krabici se stuhou 1449 Kč



5150

.75 Brut 0,75 (65% Chardonnay, 35% Pinot nero) 
ibaleno v krabici se stuhou 
909 Kč

.76 Brut Magnum l. 1,5 (65% Chardonnay, 35% Pinot nero) 
baleno v krabici se stuhou 
1349 Kč

.77 Fut de Chène 0,75 (80 % Chardonnay, 20 % Pinot Noir, 
zrající v dubových sudech) baleno v krabici se stuhou 
1349 Kč

.78 Millesimè 0,75 (100% Chardonnay) baleno v krabici se 
stuhou 
 1569 Kč

.79 Rosè 0,75 (60% Chardonnay, 35% Pinot nero, 
5% Champagne di collina)baleno v krabici se stuhou 
1079 Kč

.80

.81

IMPORTATO IN ESCLUSIVA

Champagne Alain Kroos
Firma situovaná už po celé generace v Cote de

Bar Vignerons; díky znalostem
a dovednostem předávaným z otce na syna

vzniká tradiční šampaňské.

.80 Brut 0,75 (50% Pinot nero,  
30% Chardonnay, 20% Pinot 
Meunier) baleno v krabici se stuhou 
869 Kč

.81 Brut Magnum l. 1,5 
baleno v krabici se stuhou 
1760 Kč

.77.76.75 .78 .79

Rodinný podnik situovaný v Colombé-la-Fosse
na jihovýchodě kraje Champagne.
Slunné klima a jílovito-vápencová půda
produkují lehkou révu, která šampańskému vínu
dodává jemnost, sílu a svěžest.

IMPORTATO IN ESCLUSIVA



5352

franciacorta 
Spumante metodo classico 

Spumante 
metodo charmat

Franciacorta Docg
.82 Brut 0,75  579 Kč
.83 Brut Magnum ml. 1500  1439 Kč 
.84 Saten 0,75  729 Kč
.85 Rosè 0,75  689 Kč

.82
.83

.84 .85

.86 Blanc de Blancs Millesimato extra dry 0,75 145 Kč

.87 Prosecco Millesimato D.o.c. 0,75 245 Kč

.88 Prosecco Superiore di Valdobbiadene Millesimato Docg 0,75 269 Kč

.88/A baleno v krabici se stuhou  339 Kč

.89 Prosecco superiore di Valdobbiadene Docg 0,75  
selezione G&G extra brut, lunga fermentazione 415 Kč

.90 Rosè extra dry 0,75 De Faveri, uve Glera e Raboso da vigneti 
di Valdobbiadene lunga fermentazione 345 Kč

.91 Astuccio con due bottiglie De Faveri (Prosecco G&G e Rosè) 889 Kč

.88

.90 .91.89

.87.86



5554

.92 Brunello di Montalcino Docg Riserva 1485 Kč

.93 Brunello di Montalcino Docg 965 Kč

.94 Rosso di Montalcino Doc 455 Kč

.95 Morellino di Scansano Doc 299 Kč

.96 Morellino di Scansano Riserva “Le Sentinelle” Doc 445 Kč
 .97 Alicante “Querciolaia” Maremma Toscana Doc 545 Kč

.98 Nobile di Montepulciano Docg 509 Kč

.99 Boscobruno Pinot Nero Riserva Doc 889 Kč

.100 Chianti classico Docg 435 Kč

.101 “Lenaia” Toscana Igt (Malbec, Syrah, Petit Verdot) 395 Kč

.102 “Moreccio” Bolgheri Doc 449 Kč

.103 “Hebo”(10 mesi in barrique Toscana) Merlot, Cabernet. Sauvignon, 
Cabernet Franc, Sangiovese 415 Kč
.104 “Potenti” Cabernet Sauvignon Toscana (12 mesi in barrique) 715 Kč

.92

.98

.93

.99

.94

.100

.95

.101 .102

.96 .97

.103 .104 .111 .113 .115.114 .116 .117.112

.105 Luce 2729 Kč

.106 Lucente 935 Kč

.107 Brunello di Luce Docg 2729 Kč

.108 Barbaresco Docg Giacosa 775 Kč

.109 “Donna Caterina” Primitivo di Manduria Doc 469 Kč

.110 Syrah “cru pax Mentis” da uve leggermente appassite (12 mesi in barrique) Igp 0,75 
435 Kč

.111 Amarone della Valpolicella Riserva Docg (in cassa di legno) 1735 Kč

.112 Amarone della Valpolicella Docg classico 885 Kč

.113 Ripasso della Valpolicella Docg 415 Kč

.114 Barolo Docg 859 Kč

.115 Barbera d’Asti Superiore Docg “Cru Ciresa” 545 Kč

.116 Barbera d’Alba Doc 245 Kč

.117 Dolcetto d’Alba Doc 245 Kč

.105 .106 .107 .108 .109 .110



56 57

EXKLUZIVNÍ VÁNOCE: “Wood Herbs” 
vyrobené v LIMITOVANÉ EDICI (504 ks) 
v 200 ml lahvičkách z matného skla
819 Kč

TABÁKOVÉ 
VŮNĚ

VANILKA S LISTY
TABÁKU
Vůně, které s sebou přinesl,
jsou jako vzpomínka na dny 
minulé a příslib dnů 
budoucích.

RUM A DOUTNÍK
Doporučeno pro silné 
osobnosti: užijte si posezení ve 
svém křesle

TABÁK A KVĚTY
POUŠTĚ
Pod pláštěm hvězd se skrývá 
esence, která obklopuje duši, 
probouzí šepot vášní a touhy.

JANTAR A ZELENÝ TABÁK
V tichém večeru šeptá ozvěna 
dávných časů, vůně 
vzdálených zemí.

JASMÍN A FRÉZIE
Krása květiny je jako zázrak.
Jako srdce, které se odvážilo 
milovat.

MOŘSKÁ VODA A LILIE
Končí píseň moře na břehu?
Nebo v srdcích těch, kteří 
jiposlouchají?

ČAJOVÝ KVĚT, VANILKA 
A RUŽOVÝ KVĚT
Ještě nikdy jste nebyli 
takblízko k jedinečnosti.

ORCHIDEJ A BERGAMONT
Když nás příroda a její vůně
uchvátí, cítíme, že žijeme. HROZNY, BORUVKY

A ČERNÉ MORUŠE
Příroda je mostem mezi
obyčejným a vzácným.

MANDARINKA 
A SICILSKÉ CITRUSY
Každý citrus má svěží 
a voňavou tvář slunce.

SKOŘICE, HŘBÍČEK
A POMERANČ
Někdy jsou nejmalebnější 
silnice v životě 
objížďky,kterými jste nikdy 
nechtěli jet.

MANDARINKA 
A ČERNÝ PEPŘ
Koření a citrus důkaz toho, že 
iprotiklady se přitahují.

GRANÁTOVÉ JABLKO 
A MÁTA
Dvě duše a dvě srdce, která 
bijíjako jedno.

MALINA A LÉKOŘICE
Některé vůně přejdou, 
jinézůstanou a svádějí.

PIVOŇKA A KAMÉLIE
Květy, které přináší jaro.

2000 ml 3825 Kč    |     500 ml 1020 Kč  |     200 ml 625 Kč    |     100 ml 445 Kč

2000 ml 4225 Kč   |     500 ml 1125 Kč   

200 ml 685 Kč    |     100 ml 489 Kč

PŘÍRODNÍ DOMÁCÍ PARFÉMY 
Santa Marta

Díky nápadu pánů Filippo Marnati a Gianluca 
Boldrin byla zahájena malovýroba parfému do 
domácnosti. K výrobě používají výhradně přírodní 
suroviny a obaly z recyklovatelnýchmateriálů.
Parfémy v elegantních obalech jsou jedinečný a 
velmi luxusnídárek.



58 59

Reklamní samolepky Stuhy s potiskem

Originální potisk lze realizovat 
od 10-ti ks  formou samolepky

Personalizace

Všeobecné obchodní podmínky
Katalog je určen pouze pro firmy a obchodní společnosti.
Dopravu realizujeme od malého balíčku po celou paletu, prostřednictvím vyzkoušených přepravních společností.
Zásilku monitorujeme od odeslání až po její doručení.
Garantujeme dodání do 24. prosince a to u objednávek, 
které obdržíme do 15. listopadu.
Všechna dárková balení jsou opatřena ochranným vnějším obalem ze silného kartonu, díky kterému Váš dárek dorazí na místo 
určení ve bezvadném stavu.
Obsah balení můžete měnit za jiné produkty z katalogu.
Do dárkových balení je možné vložit Vaše blahopřání nebo je možné je personalizovat logem Vaší společnosti. 
Vše nám musí být doručeno do 10. listopadu.
Garantujeme dostupnost produktů do 7. prosince. Pokud bude po tomto datu daný produkt vyprodán, bude nahrazen jiným 
produktem stejné hodnoty.
VŠECHNY CENY JSOU BEZ DPH.

Krabice na 
panettone a pandoro

Dárkové krabice s víkem a 
mašlí

Tradiční dárková krabička 

Dárková krabička na 
láhev Magnum

Dárková krabička se stuhou
na panettone a pandoro 

Dárková krabička 
na lahve

Luxusní dárková krabička 
se stuhou

Le scatole regalo

Sklad je tepajícím srdcem našeho podnikání, kde přijímáme, 
skladujeme a ručně vytváříme naše dárkové balíčky. Z tohoto 
provozního centra odchází dárky do Itálie a zahraničí.

Externí krabice vyrobená 
z FSC lepenky.

Krabičku Elegance si můžete přizpůsobit vytištěním 
svého loga na víko
1 barva..  




